
ZARZĄDZENIE NR 5/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 14 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków.

Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2008 r. Nr 
223, poz. 1458 z późn. zm.1)) oraz § 9 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta – 
Gminy Stryków wprowadzonego Zarządzeniem Nr 124/2011 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 
29 grudnia 2011 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: referent ds. 
środowiska w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków w następującym składzie: 

1) Bożena Motylińska  - Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Sasin              -  Zastępca Przewodniczącego  Komisji; 

3) Stefania Granosik    -  Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia pracuje zgodnie z Regulaminem 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków wprowadzonego Zarządzeniem Nr 
124/2011 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 29 grudnia 2011 r. i działa do czasu zakończenia procedury 
naboru na wolne stanowiska pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta – Gminy Stryków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie BIP i tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 

1) Zm. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, poz. 1494, z 2011 r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2013 r. 
poz. 645.

Id: 32541DCB-D409-4C08-B251-0332E43200B2. Podpisany Strona 1


		2014-01-14T11:54:26+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




